Oktober 26.

Aus Strassb. Hosp. A. Prot. s. Elisabeth 205 (s. XV) lit. S nr. N. Mangelhafter Auszug.

50. Heinrich Vischbach vermietet einen Garten nebst Teich an Meister Cûncelin zu Erbleihe. Erbleihe.

November 10.

Coram nobis magistro Dietmaro judice curie Argentinensis, et Cûnrado notario presidente judiciis domini thesaurarii Argentinensis constitutus Henricus clericus dictus Vischbach, natus quondam marscalci Argentinensis, recognovit et publice confessus est, se locasse ortum cum vivario in Vinkenwilre situm, qui dicitur ortus marscalci¹, magistro Cûncelino ad sanctum Thomam² et Hedewigi uxori ejus, ita quod iidem et eorum heredes exinde in perpetuum solvant annuatim nomine census quindecim unceas denariorum Argentinensium sine omni augmentatione. verum, si eundem Vischbachum contingeret vendere ortum antedictum, is, qui eum emerit, tenebit pactum predictum ratum, si sibi placuerit. sin autem ipse Vischbachus solvet predicto magistro Cûncelino expensas edificiorum super orto hujusmodi constructorum taxatione eorundem facta ad arbitrium boni viri. patere autem debet via ad predictum ortum per portam . . . dicti Goldere et ante hostium ejusdem, sicut existit ab

¹ Vgl. nr. 39. Nach Dorsualnotizen s. XV lag der Garten vor dem St. Elisabeththor an der Heiritz.

² Nach Urkunde 1279 Januar 28 war er Stadtschreiber.